令和５年２月 27日

各 位

あさひ野小学校後援会

                             会長 住 吉 正 弘

令和４年度あさひ野小学校後援会委員会書面議決の結果について

 向春の候、皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、本校の教育活動推進に心温まるご理解とご協力をいただき、ありがとうござ

います。

 さて、標記会合を２月 10日（金）、あさひ野小学校にて会長、副会長に集まっていただ

き、行いました。その他の委員については、書面での議決とし、令和５年２月 24日までに

書面表決書をご提出いただきました。

 その結果について下記のとおりご報告いたします。

＜令和４年度あさひ野小学校後援会委員会議決結果＞

１ 議案

第１号議案 令和４年度事業報告・会計決算報告・会計監査報告に関する承認の件

承認 35  承認しない ０ 無効 ０

第２号議案 令和５年度役員の承認の件

承認 35  承認しない ０ 無効 ０

第３号議案 令和５年度事業計画案承認の件

承認 35  承認しない ０ 無効 ０

第４号議案 令和５年度予算案承認の件

承認 35  承認しない ０ 無効 ０

２ 結果

  後援会委員 37名中、会長、副会長３名には、後援会委員会にて承認をいただきまし

た。また、32名に書面表決書を提出していただき、その過半数の承認をもって可決さ

れました。